תכנית/תכניות בנין עיר על-פי חוק התכנון והבניה, אשר מכוחה יקבעו זכויות והוראות בנייה וכן הוראות איחוד וחלוקה וניתן יהיה להוציא היתרי בניה מכוחה, תותר הריסתן של הדירות הקיימות, הקמתן של הדירות החדשות ודירות היזם (כהגדרתן לעיל) במקומן, כולל כל שינוי לתוכנית הנ"ל בכפוף להוראות הסכם זה.

"הפרויקט" -

העסקה נשוא הסכם זה, לביצוע עסקת פינוי ובינוי כמשמעותה בחוק פינוי ובינוי (פיצויים), התשס"ו-2006, לרבות על דרך של בינוי ואז פינוי. הבעלים מוכרים ליזם את דירות הבעלים הקיימות ואת זכויות הבניה ובתמורה היזם בונה את הבניינים החדשים ואת דירות התמורה. הן בניית הבניינים החדשים והדירות החדשות והן הריסת הבניינים הקיימים יהיו על חשבונו ובאחריותו של היזם בלבד.

היתר/י הבניה לבניית הבניינים החדשים, אשר יינתן ויאושר ע"י הועדה המקומית ו/או כל רשות מוסמכת אחרת.

"רמ"י"

רשות מקרקעי ישראל, לרבות הקרן הקיימת לישראל, רשות הפיתוח וכד'.

"זכויות הבניה" -

מלוא זכויות הבניה הקיימות והעתידיות במקרקעין לרבות מכח התב"ע החדשה ומכח הוראות בחוק פינוי ובינוי (פיצויים), התשס"ו-2006, והתיקונים לחוק אשר יכנסו לתוקף עד למועד חתימת הסכם זה.

"העבודות" -

כל העבודות שתידרשנה לצורך הקמת הפרויקט והשלמתו בהתאם להוראות הסכם זה, לרבות כמפורט במפרט, בתב"ע ובהיתר הבניה.

והבניין למחוברים למערכות הגז, החשמל התקשורת, הביוב והמים ובהתאם לכל האמור במפרט, ובכלל זה קבלת טופס 4 (לאכלוס) וכל אישור עירוני מתאים אחר ככל שנדרש על פי דין לצורך מסירת כל דירות התמורה לחזקתם של בעלי הזכויות כקבוע בהסכם זה.

"המפרט הטכני" -

המפרט הטכני הסופי בהתאם לצו מכר דירות (טופס של מפרט) תשל"ד 1974, על פיו תיבנינה הדירות החדשות, אשר לא יפחת ברמתו מהמפרט הטכני הסופי לפיו תיבנינה דירות היזם, למעט לגבי שינויים ו/או תוספות בתשלום שיוזמנו ע"י רוכשי דירות של היזם ולמעט מפרט הדירות המיוחדות שבדירות היזם (פנטהאוז, מיני-פנטהאוז, ודירות גן).

חברה ו/או קבלן רשום מרשם הקבלנים בעל סיווג קבלני מתאים, בעל איתנות פיננסית, ידע וניסיון רלוואנטיים לפרויקטים מסוג זה, מחברות קבלניות בעלות מומחיות וניסיון מתאימים ומהמובילות בשוק, שייבחר ע"י היזם, אשר יבצע את עבודות הבנייה לרבות עבודות פיתוח מלאות כולל פיתוח סביבתי, על פי הוראות הסכם זה כקבלן ראשי, ואשר יהא בסיווג מתאים על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, תשכ"ט-1969, לביצוע העבודות המוטלות עליו בקשר עם הפרויקט, שבנה ומסר לכל הפחות 400 דירות מגורים ב-5 השנים שקדמו לתחילת העבודות נשוא הסכם זה ושרישונו וסיווגו יעמדו בתוקפם במשך כל תקופת ביצוע העבודות. מובהר כי ביצוע עבודות הבניה באמצעות קבלן לא יגרע מהתחייבויות היזם כלפי הבעלים, והיזם יהיה אחראי כלפי הבעלים לכל דבר ועניין לביצוע העבודות בהתאם ובכפוף להסכם זה ו/או הוראות כל דין, לרבות ומבלי לגרוע – בקשר לביצוע עבודות הבניה, פיקוח שוטף וצמוד על עבודות הקבלן ויתר בעלי המקצוע במהלך כל הבניה ועד להשלמת הפרויקט, עמידה במועדים ואחריות

לתיקון ליקויים. למען הסר ספק, מוסכם בזאת במפורש כי גם הוראות חוק המכר (דירות) יחולו הן על היזם והן על הקבלן כלפי הבעלים והכל בהתאם ובכפוף להוראות הסכם זה. מובהר כי תנאים אלו הינם תנאים עיקריים ומהותיים בהסכם.

חוק המכר (דירות), התשל"ג – 1973

”חוק המכר (דירות)” -

”חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי הבטחת השקעות)”
חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה 1974.

”המדד” - מדד תשומות הבנייה, המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

לפיכך, הוסכם הותנה והוצהר בין הצדדים כדלקמן:

הצהרות, הסכמות והתחייבויות הבעלים:

כ”א מיחידי הבעלים, מצהיר, מאשר ומתחייב כדלקמן, לגביו ובאופן אישי בלבד:

- 1.1 כי הוא רשום או זכאי להירשם כבעל זכויות החכירה בדירה הקיימת, בלשכת רישום המקרקעין, כמפורט ב **נספח א'**.

או כל טענה אחרת כנגד הבעלים, מכל מן וסוג, לרבות בגין מידע שיתגלה בעתיד ולא היה בידי במועד החתימה על הסכם זה, ובלבד שהדבר לא היה ידוע למי מהבעלים.
- 2.8 כי בביצוע עבודות בנייתו של הפרויקט יועסק קבלן מבצע כהגדרתו לעיל, וקבלנים הרשומים בפנקס הקבלנים על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאות, תשכ"ט-1969, בעלי סיווג מתאים לביצוע, וכי יעסיק מנהל עבודה מוסמך מיומן ומנוסה, שיהיה נוכח במקרקעין במהלך ביצוע העבודות ויפקח באופן שוטף על ביצוען.
- 2.9 כי ינקוט בכל הפעולות הדרושות לשם אישור וקבלת היתרי בניה, אשר יתאמו את התוכניות העקרוניות הנלוות להסכם זה (בכפוף לשינויים מותרים בהתאם להוראות הסכם זה

5.1 התנאי המתלה הראשון: תוך 12 חודשים מהמועד שבו חתם ראשון הבעלים על הסכם זה, יחתמו 80% מהבעלים המהווים רוב מיוחס מבין בעלי הדירות כהגדרת מונח זה בחוק פינוי ובינוי (פיצויים), תשס"ו-2006, על הסכם זה (מועד חתימת 80% מהבעלים בפועל תיקרא להלן: "המועד הקובע").

אם עד למועד המפורט לעיל חתמו עם היזם לפחות 50% מבעלי הזכויות במתחם על הסכם זה, אזי יוארך המועד הקובע בעוד תקופה אחת נוספת של 6 חודשים על מנת לאפשר ליזם, בעצמו או בכל דרך שימצא לנכון, להמשיך ולהחתים את בעלי הזכויות במתחם שטרם חתמו.

היזם ונציגות הבעלים יהיו רשאים להסכים על הארכת מועדים אלו מעת לעת בהסכמה ביניהם בכתב לתקופות נוספות שכל אחת מהן לא תעלה על 6 חודשים.

מוסכם כי היזם יהיה חייב לחתום על הסכם זה תוך 30 ימים מהודעת ב"כ הבעלים בדבר חתימת לפחות 80% כאמור, ולפעול במועדים הרלוונטיים בהתאם ובכפוף להוראות הדין כנגד הסרבנים על חשבונו ובאחריותו, בכל אמצעי חוקי העומד לרשותו ו/או לרשות הבעלים, כנגד בעלים שלא חתמו על הסכם הפינוי בינוי עם היזם (להלן: "הדיירים הסרבנים"), והבעלים מייפים את כוחו של היזם לפעול בשמם כאמור.

בנוסף לכך, הבעלים וב"כ הבעלים ישתפו פעולה בהגשת התביעות לפיצויים על פי חוק פיננוי ובינוי (פיצויים) התשס"ו-2006 ו/או הוראת כל דין אחרת כנגד הדיירים הסרבנים ובלבד שלא תוטל עליהם אחריות ו/או עלויות כלשהן ויינתן להם כתב שיפוי מלא מהיזום. כל צד יעשה את כל הדרוש ממנו, יחתום על כל מסמך, תצהיר, ייפוי כוח, כתב תביעה ו/או בקשה, וייתייצב בכל מקום ככל שיידרש, לרבות חתימה על ייפוי כוח לניהול ההליכים האמורים לטובת ב"כ היזום, כאשר היזום וב"כ היזום יפעלו מול בא כוח הבעלים ונציגות הבעלים.

היזום יעדכן את נציגות הבעלים ואת ב"כ הבעלים מעת לעת בדבר התקדמות הפעולות בנוגע לסרבנים כאמור לעיל וימציא להם העתקי כל מסמך הקשור בפעולות כנגד הסרבנים.

5.2 **התנאי המתלה השני:** עד למועד קבלת היתר בניה ראשון, הפרויקט הוכרז כ"מתחם" על פי פרק חמישי 4 ("פיננוי ובינוי") לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: "**חוק מיסוי מקרקעין**"), על ידי הרשויות, כהגדרתם בחוק מיסוי מקרקעין, וניתן צו הכרזה כמשמעו בסעיף 49כח(ב) לחוק הנ"ל, או בהתאם לכל מסלול אחר, ויינתנו הפטורים ממס על פי חוק מיסוי מקרקעין וחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: "**חוק מע"מ**").

5.3 **התנאי המתלה השלישי:** תוך 48 חודשים מהמועד הקובע, תפורסם התב"ע המקומית למתן תוקף באופן המאפשר את בניית דירות היזום ודירות התמורה לבעלים על פי הסכם זה ובכפוף להוראותיו. מוסכם כי אך ורק במקרה בו יידרש היזום לשוב ולפנות לוועדה המקומית לתכנון ולבניה, לצורך הגשת תכנית לאיחוד וחלוקה במקרקעין, יוארך מועד זה ב-18 חודשים בלבד.

בכל מקרה מובהר כי היזם לא יישא בתשלום דמי שכירות בעבור תקופה העולה על 90 הימים כאמור.

- 6.17 הבעלים מסמיך בזאת את היזם להגיש בשם הבעלים תביעת פיצויים על-יסוד העילות הקבועות בחוק פינני ובינוי (פיצויים), התשס"ו-2006 או כל דין אחר נגד בעל דירה מסרב כמשמעותו בחוק, וכן לנקוט בשמו הליכי הוצאה לפועל לגביית כל סכום שייפסק כאמור, בהתאם לאמור בסעיף 5.1 לעיל, והיזם הוא שישא בעלויות ניהול התביעה והליכי הוצאה לפועל וישפה את הבעלים בגין כל נזק ו/או הוצאה שיגרמו בשל כך.

הבעלים מתחייבים לחתום על כל המסמכים שיידרשו לשם ביצועו ויישומו המלא של הסכם זה וקיום החובות החוקיות הנובעות מחתימתו, ובכלל זאת על כל מסמך שיידרש ליזם בקשר עם קידום התב"ע; שינוי התב"ע; הליכי יזום, תכנון ורישוי של הפרוייקט; על כל מסמך שיידרש לשם רישום הערת אזהרה לטובת היזם בגין הסכם זה; דיווחים לרשויות המס; תביעות כנגד בעלי דירות אחרים במתחם על-פי חוק פינוי ובינוי (פיצויים), תשס"ו-2006 או כל חוק אחר וכן בכל ענין הנוגע לרכוש המשותף, ובתנאי שלא יהיה במסמכים אלו כדי לגרוע מהוראות הסכם זה ומהוראות הדין;

8.2. כן מתחייבים הבעלים, לשתף פעולה עם היזם ולחתום על כל מסמך שיידרש לשם קבלת תמריצים, הטבות, הקלות או פטורים הנוגעים לפרוייקט ולהסכם זה (מרשויות המס; מהמינהל וכיוצ"ב) ובלבד שמסמכים אלו יועברו לאישור מראש

שטח – שטח הדירה הישנה יחושב לפי מדידה שתבוצע לאחר חתימת 65% מהבעלים או במועד מוקדם יותר לפי שיקול דעת היזם לצורך סיווג לטיפוסי הדירות כפי שנמנו דלעיל, ובכפוף לכך שהשטח המבונה יהיה על פי היתר בניה ויכלול שטחי מרפסות סגורות מקורות המהוות חלק מהדירה. שטח הדירה הישנה ושטח דירת התמורה יחושבו בהתאם לשיטת החישוב (לרבות הסטיות המותרות) הקבועה בצו המכר דירות (טופס של מפרט) (תיקון), התשס"ח – 2008 (לעיל ולהלן): **"צו המכר דירות"**, שפורסם ביום 24.2.08. למען הסר ספק, שטח דירת התמורה לא כולל הצמדות, מרפסות וכל חלק השייך לרכוש המשותף ולא כולל מחסן דירת.

לדירת התמורה תתווסף **מרפסת שמש** בהתאם להוראות תקנות התכנון והבניה כפי שיהיו תקפים בעת הרלוונטית, אך בכל מקרה שטחה לא יפחת מ-10 מ"ר.

מובהר, כי הייצוג המשפטי של הבעלים ו/או של היזם והטיפול בתביעה הינם באחריותו הבלעדית של היזם ועל חשבונו, לרבות הוצאות ושכ"ט עו"ד).

11.4 היזם מתחייב, בעצמו ו/או באמצעות הקבלן מטעמו, לקיים באתר סדרי בטיחות נאותים ולשמור ולקיים את הוראת פקודת הבטיחות בעבודה (נוסח חדש) תש"ל-1970 על תקנותיה ו/או כל דין אחר החל. כמו כן מתחייב היזם, בעצמו ו/או באמצעות הקבלן מטעמו לנקוט בכל האמצעים הסבירים תוך כדי ביצוע העבודות למניעת פגיעה בלתי סבירה בנוחות הציבור ולמניעת כל הפרעה בזכות השימוש בדרכים ציבוריות או ברכוש אחר. בנוסף מתחייב היזם, בעצמו ו/או באמצעות הקבלן מטעמו, למלא אחר כל דרישות והוראות חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשנ"ה-1995, וכל הצווים, והתקנות, שהותקנו לפי החוק הנ"ל, ובעיקר, אך מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, באופן שכל עובדיו, שלוחיו ו/או הבאים מטעמו, שיעסקו בביצוע העבודות נשוא הסכם זה, יהיו זכאים לכל הזכויות על פי החוק הנ"ל.

היזם מתחייב להודיע לב"כ הבעלים בכתב, בהקדם עם אישור התב"ע החדשה.

15.2 כן מוסכם, כי אם וככל שהיזם יידרש לשלם היטל השבחה, שלפי הבנתו, הוא ו/או שיעורו אינם מעוגנים בדין, יחול האמור לעיל, בשינויים המתחייבים מכך שהיזם יהיה חייב לפעול בענין זה בהתאם לתקנות התכנון והבניה (ערובות להבטחת תשלום היטל השבחה ודחיית תשלומים), תשמ"א-1981 ו/או לכל הוראת דין תקפה אחרת.

15.3 תכניות ומסמכי הבקשה להיתר בניה, לרבות כל תיקון או שינוי להן, יהיו כפופות לאישור הנציגות כשהן מבוססות על המפורט בהסכם ובמפרט העקרוני.

- 16.4.1 מסירת החזקה בדירת התמורה תבוצע בהתאם להוראות הסכם זה;
- 16.4.2 נמסר לבעלים מכתב החרגה בלתי מותנה ביחס לדירה החדשה מאת הבנק המלווה;
- 16.4.3 ככל שבמועד זה הזכויות במקרקעין יהיו רשומות על שם היזם, תירשם הערת אזהרה לטובת הבעלים בקשר לדירת התמורה, בהתאם לס' 2(4) לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה-1974 (להלן: "חוק המכר הבטחת השקעות").
- 16.4.4 כמו כן, ייפוי הכוח מאת היזם (נספח יב) יושב לידי ב"כ היזם.
- 16.4.5 כל יחיד בעלים יחתום על חוזה עם חברת החשמל. ככל שהיזם ידרש לתשלום מראש בגין המונים, ישיב לו הבעלים את הסך שישולם על ידו לפני מסירת דירת הבעלים החדשה לידיהם.

19.1.1 להבטחת חיוביו של היזם על פי חוזה זה, לרבות בנייתו של הפרויקט ומסירת הדירה החדשה לבעלים על פי חוזה זה וכתנאי לשעבוד הדירה הישנה והמקרקעין לטובת הבנק המלווה ופינוי דירות הבעלים ומסירתן ליזם, ימציא היזם לבעלים, על חשבונו של היזם, ערבות חוק מכר בהתאם לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) התשל"ה-1974 (לעיל ולהלן: "ערבות חוק מכר") בנוסח המצ"ב כנספת ו' (הנוסח הסופי כפוף לאישור הבנק המלווה) וכן מכתב החרגה מותנה כהגדרתו לעיל. הערבות מטעם הבנק תהיה ניתנת להסבה ו/או שיעבוד ו/או המחאה לטובת הגורם הממשכן בלבד כהגדרתו בהסכם זה, וזאת לצורך קבלת הסכמתם של הגורמים הממשכנים לרישום השעבוד לטובת הבנק המלווה ולמחיקת המשכנתא הרשומה לטובתם, ככל שהדבר נדרש.

19.1.2 ערבות חוק המכר שימסור היזם לבעלים תהא בהתאם לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), התשל"ה-1974 בשווי דירת הבעלים החדשה על הצמדותיה (כולל מרכיב הקרקע ומרכיב המע"מ) בהתאם לדו"ח השמאי מטעם הבנק המלווה ולהוראות הסכם זה נכון למועד הוצאת הערבות, שתהא בתוקף עד למועד מסירת הדירה החדשה לידי הבעלים. שווי ערבות חוק המכר תינתן בש"ח, ותהיה צמודה בהתאם למנגנון ההצמדה אשר יחול לגבי ערבויות חוק המכר אשר יומצאו לרוכשי דירות היזם החל מיום הוצאתה, אשר לא יפחת ממדד

התקנון יכלול סעיף לפיו תיאסר התקנת אנטנות סלולריות במתחם כולו, לרבות על גג הבניין החדש ו/או בכל חלק אחר ברכוש המשותף.
- 20.7 ככל שיידרש, יקים היזם במתחם, במקום שייקבע על ידו, תחנת טרנספורמציה לצורך אספקת חשמל למתחם, ובכלל זה לדירה החדשה (להלן: "התחנה/חדר טרנספורמציה"), הכל בהתאם לחוק משק החשמל, התשנ"ו-1996 ותקנותיו ו/או לכל הוראה רלוונטית אחרת בדין, ובהתאם לדרישות והוראות חברת החשמל לישראל בע"מ (לעיל ולהלן: "חברת החשמל") וכן, ככל שיידרש על ידי בזק, יקים חדר בזק (להלן: "חדר בזק").